

Wycieczka śladami naszych patronów

Tegoroczna wyprawa uczniów klas pierwszych ZS im. J. i W. Zamoyskich do Kórnika odbyła się 26.10.2018 r. i zgromadziła rekordową liczbę osiemdziesięciu uczestników.

Wycieczka była dopełnieniem Szkolnego Święta Patronów, obchodzonego w naszej szkole tradycyjnie wraz ze Świętem Edukacji Narodowej 15.10., w dniu imienin Jadwigi. Nasza Patronka była założycielką Szkoły Domowej Pracy Kobiet, wspinałą nauczycielką i wychowawczynią.

Podczas wycieczki uczniowie wraz z wychowawcami mogli obejrzeć miejsce życia i patriotycznej działalności Jadwigi i Władysława, bliżej poznać idee, którym poświęcili życie oraz wyrazić hołd ich pamięci przez złożenie kwiatów w miejscu spoczynku.

Dorota Filipiak

Mistrzostwa Powiatu Poznańskiego w Piłce Ręcznej Dziewcząt.

30.10.18 na hali ROS-u odbyły się Mistrzostwa Powiatu Poznańskiego w Piłce Ręcznej Dziewcząt. W rozgrywkach wystartowały drużyny z Puszczykowa, Mosiny, Kórnik, Swarzędza i Rokietnicy.

Po zaciętych i bardzo kontaktowych meczach, nasza reprezentacja zajęła III miejsce, II Kórnik, I Puszczykowo.

Gratulujemy!

Magdalena Statucka

Święto Zmarłych w różnych zakątkach świata

W dniu 31 października uczniowie naszej szkoły uczestniczyli we wspólnej zabawie związanej z obchodami Święta Zmarłych. Po wcześniejszym zapoznaniu się z tradycjami obchodów tego wydarzenia w różnych zakątkach świata młodzież przystąpiła do konkursu z wiedzy o historii i przebiegu uroczystości. Nagrodę, którą ufundowała Rada Rodziców Zespołu Szkół im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w Rokietnicy, otrzymała uczennica klasy 2 technikum hotelarskiego. Serdecznie gratulujemy i zapraszamy do udziału w kolejnych wydarzeniach!

Aleksandra Maciejewska

Anna Maciejewska

100 lat niepodległości

Podniosła, setna rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości po rozbiorach - zgromadziła uczniów i nauczycieli Zespołu Szkół im. Zamoyskich na uroczystej akademii. Słuchając narodowych pieśni w wyko-

naniu chóru szkolnego oraz strof patriotycznej poezji, mieliśmy okazję do głębszej refleksji nad istotą niepodległości Ojczyzny i patriotyzmu. Patriotyzm, którego rozumienie może się z czasem zmieniać, powinien jednak pozostawać nieodłączną cechą naszej ludzkiej postawy. Wszakże to miłość do Ojczyzny zrodziła wielkich poetów, nauczycieli, żołnierzy i pełnych poświęcenia twórców narodowej tożsamości na wszelkich polach. Świadomość tego pozwala dostrzegać własne życiowe powołania i piękne cele, do których możemy dążyć.

Reprezentacja społeczności naszej szkoły uczestniczyła również w gminnych obchodach rocznicy niepodległość, biorąc udział i zabezpieczając Bieg Niepodległości. Delegacja szkoły z Panem Dyrektorem na czele złożyła kwiaty pod Krzyżem Niepodle-

głości i wysłuchała pięknego koncertu.

Dorota Filipiak, Magdalena Statucka

Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia – wszystkiego dobrego, ciepła w sercach i w domach, serdeczności przy wigilijnym stole, wspólnego, rodzinnego kołędowania. Niech te niezwykle Święta napelniają wszystkich spokojem i dadzą siły na każdy dzień. Szczęśliwego, pełnego sukcesów, miłości i radości Nowego 2019 Roku

życzą

Dyrekcja, Pracownicy, Rada Rodziców i Uczniowie Zespołu Szkół im. J. i W. Zamoyskich w Rokietnicy